

Årsredovisning

Sign You AB

556952-7558

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Gustavsson Berg
2023-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skyltar och reklamprodukter samt erbjuder tjänster avsedda för varumärkesbyggande företag.

Signyou AB är ett helägt dotterbolag till Signyou holding AB (556951-0422).

Bolaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets vinstmarginal är något lägre än historiskt. Orsaken till detta är att priser på frakter och material ökat i hastig takt på grund av omvärldsläget. Det har inte bedömts möjligt att på så kort tid korrigera utpriser till kund i samma omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	10 678	9 575	10 894	13 662
Resultat efter finansiella poster	922	1 325	1 169	1 963
Soliditet %	9	9	6	7

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	232 607	15 237
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		15 237	-15 237
- Årets resultat			8 829
- Belopp vid årets utgång	50 000	247 844	8 829

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	247 844
Årets resultat	8 829
<i>Summa</i>	<i>256 673</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	256 673
<i>Summa</i>	<i>256 673</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 677 576	9 574 802
Övriga rörelseintäkter	79 460	118 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 757 036	9 693 459
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 756 333	-5 452 301
Övriga externa kostnader	-381 727	-455 176
Personalkostnader	-2 677 054	-2 453 930
Övriga rörelsekostnader	-19 935	-6 655
Summa rörelsekostnader	-9 835 049	-8 368 062
Rörelseresultat	921 987	1 325 397
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-406	-544
Summa finansiella poster	-244	-544
Resultat efter finansiella poster	921 743	1 324 853
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-900 000	-1 300 000
Summa bokslutsdispositioner	-900 000	-1 300 000
Resultat före skatt	21 743	24 853
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 914	-9 616
Årets resultat	8 829	15 237

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	35 000	35 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		35 000	35 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 502 970	2 194 754
Övriga fordringar		138 422	149 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 784	107 385
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 118 176	2 451 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 398 780	825 437
<i>Summa kassa och bank</i>		1 398 780	825 437
Summa omsättningstillgångar		3 516 956	3 277 004
SUMMA TILLGÅNGAR		3 551 956	3 312 004

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	247 844	232 607
Årets resultat	8 829	15 237
<i>Summa fritt eget kapital</i>	256 673	247 844
Summa eget kapital	306 673	297 844
Avsättningar		
Övriga avsättningar	154 950	204 427
Summa avsättningar	154 950	204 427
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	941 617	927 737
Skulder till koncernföretag	1 800 000	1 300 000
Övriga skulder	174 708	446 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	174 008	135 653
Summa kortfristiga skulder	3 090 333	2 809 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 551 956	3 312 004

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Håkan Gustavsson Berg

Håkan Gustavsson Berg

2023-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-22

Marie-Louise Ebbvik

Marie-Louise Ebbvik

Auktoriserad revisor
